令和４年３月１８日

保護者各位

青森県立青森北高等学校

校 長  髙 谷  悟

新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえた県立学校等における

感染拡大防止対策の一部変更について

 平素より本校の教育活動に御支援を賜り、感謝申し上げます。

 県教育委員会より、３月２１日（月）までとされていた標記感染防止対策を一部変更

して３月２２日（火）から４月１０日（日）までの間、実施する旨の通知がありました。

 それに伴いまして、本校で実施している午前３時間の短縮授業等についても一部変更

して４月１０日（日）まで延長いたしますので、お知らせいたします。

御理解・御協力をお願いいたします。

記

１ 対策期間  令和４年３月２２日（火）から４月１０日（日）まで

２ 授業については、５０分×３時間授業とする。（学校行事は別に定める）

    １校時  ９：００～ ９：５０

    ２校時 １０：００～１０：５０

    ３校時 １１：００～１１：５０

３ 部活動・対外試合等については次のとおり変更する。

（１）部活動  活動日数を週３日以内とする。

（２）公式試合 慎重に判断し、実施可能とする。

４ その他

（１）通知文は学校ホームページに掲載しております。

（２）ＪＲ津軽線（油川駅発） 青森方面１２：４９ 蟹田方面１３：３１

（３）感染状況によっては変更となる場合があることを申し添えます。